
ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie 
od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 130 kodeksu pracy oraz § 26  Regulaminu pracy Urzędu Miasta Bolesławiec
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec następujące zmiany w rozkładzie czasu 
pracy: ustalam jako dni wolne od pracy: dzień 2 maja 2017 r. (wtorek), dzień 16 czerwca 2017 r. 
(piątek) oraz dzień 14 sierpnia 2017 r. (poniedziałek).

§ 2. Wyznaczam jako dni pracy: dzień 6 maja 2017 r. (sobota) oraz dzień 19 sierpnia 2017 r. 
(sobota).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8D73B39A-120E-40C6-9E08-47B5262ADA5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy (art. 130 kp) Prezydent Miasta - jako pracodawca -
jest zobowiązany dokonać zmiany obowiązującego pracowników rozkładu czasu pracy i wyznaczyć dla
pracowników dodatkowe dwa dni pracy, celem odpracowania ustalonych dni wolnych 2 maja 2017 r. i 16
czerwca 2017 r. oraz ustanowić dla pracowników dodatkowy dzień wolny od pracy (14 sierpnia 2017 r.)
za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2017 r. (Narodowe Święto Niepodległości) .JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8D73B39A-120E-40C6-9E08-47B5262ADA5B. Podpisany Strona 1




